

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Taco Taco ApS

Åboulevarden 17 B

8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 08 26 91

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 14/03 2022

Jan Graff
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	11
Balance pr. 30. september 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Taco Taco ApS
Åboulevarden 17 B
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39 08 26 91
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jan Graff, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive cafe virksomhed med latinamerikansk mad og take away

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 247.905, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.618.392.

Årets resultat anses for utilfredsstillende

Ledelsen er opmærksom på at selskabets kapital er tabt. Ledelsen forventer at denne vil blive reetableret gennem fremtidig indtjening.

Selskabets kapitalejer har tilkendegivet at støtte økonomisk op om selskabet, gennem en støtteerklæring.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		34.695	(408.181)
Personaleomkostninger		<u>0</u>	<u>(18.014)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		34.695	(426.195)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(36.937)</u>	<u>(36.937)</u>
Resultat før finansielle poster		(2.242)	(463.132)
Finansielle omkostninger		<u>(101)</u>	<u>(674)</u>
Resultat før skat		(2.343)	(463.806)
Skat af årets resultat	2	<u>250.248</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>247.905</u>	<u>(463.806)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>247.905</u>	<u>(463.806)</u>
		<u>247.905</u>	<u>(463.806)</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		53.675	90.612
Materielle anlægsaktiver	3	53.675	90.612
Deposita		132.455	132.455
Finansielle anlægsaktiver		132.455	132.455
Anlægsaktiver i alt		186.130	223.067
Andre tilgodehavender		16.182	78.368
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		124.978	0
Tilgodehavender		141.160	78.368
Likvide beholdninger		8.022	10.696
Omsætningsaktiver i alt		149.182	89.064
Aktiver i alt		335.312	312.131

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>(1.668.392)</u>	<u>(1.916.298)</u>
Egenkapital		<u>(1.618.392)</u>	<u>(1.866.298)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.928.703	2.153.429
Anden gæld		<u>25.001</u>	<u>25.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.953.704</u>	<u>2.178.429</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.953.704</u>	<u>2.178.429</u>
Passiver i alt		<u>335.312</u>	<u>312.131</u>
Selskabets fortsatte finansiering	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	(1.916.297)	(1.866.297)
Årets resultat	0	247.905	247.905
Egenkapital 30. september 2021	50.000	(1.668.392)	(1.618.392)

Noter til årsrapporten

1 Selskabets fortsatte finansiering

Selskabets kapitalejere har tilkendegivet at støtte økonomisk op om selskabet, gennem en støtteerklæring der udløber tidligst 30. september 2022. På denne baggrund er det ledelsens vurdering, at der er tilstrækkelige kreditfaciliteter til, at selskabet kan fortsætte driften i det kommende regnskabsår

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(515)	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(249.733)</u>	<u>0</u>
	<u>(250.248)</u>	<u>0</u>

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. oktober 2020	<u>184.685</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>184.685</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	94.073
Årets afskrivninger	<u>36.937</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>131.010</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>53.675</u>

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale med en leasingforpligtelse pr. 30. september 2021 på 21 t.kr., hvoraf 19 t.kr. forfalder indenfor 1 år.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.